Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 17/09/2021
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 29
Mejor tiempo del evento 01:48.086
Media del dia 02:01.987
Pilotos en grupo prueba 12
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.086
Tiempo medio grupo prueba 02:02.485
Pilotos en grupo 17
Mejor tiempo grupo 01:50.853
Tiempo medio grupo 02:01.676




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P188971 01:50.853 [ 01:50.853 | 00:02.766 | 00:11.134| 00:00.000 | 00:10.823| 41
P188517 01:52.968 [ 00:02.114 | 00:04.881 | 00:09.019 | 00:02.114 | 00:08.708 | 24
P188935 01:54.323 [ 00:01.355| 00:06.237 | 00:07.663 | 00:03.470 | 00:07.352| 52
P188568 01:54.481 | 00:00.158 | 00:06.395] 00:07.505 | 00:03.628 | 00:07.194| 43
P188553 01:56.722 | 00:02.240 | 00:08.636| 00:05.264 | 00:05.869 | 00:04.953| 35
P188955 01:57.338 | 00:00.615| 00:09.251| 00:04.649 | 00:06.485| 00:04.338| 49
P189436 01:57.971 [ 00:00.632 | 00:09.884 | 00:04.016 | 00:07.118 | 00:03.705| 38
P189464 01:59.609 [ 00:01.638 | 00:11.523 | 00:02.377 | 00:08.756 | 00:02.066 | 53
P188970 02:03.158 [ 00:03.548 | 00:15.071 | 00:01.170| 00:12.304 | 00:01.481 11
P188965 02:03.758 [ 00:00.600 | 00:15.671| 00:01.770 | 00:12.904 | 00:02.081 | 42
P188561 02:03.939 [ 00:00.181 | 00:15.853 | 00:01.952| 00:13.086 | 00:02.263 17
P188543 02:05.375 | 00:01.435| 00:17.288 | 00:03.387 | 00:14.521 | 00:03.698 11
P188541 02:09.523 [ 00:04.148 | 00:21.437 | 00:07.536| 00:18.670 | 00:07.847| 21
P188945 02:09.952 [ 00:00.428 | 00:21.865| 00:07.964 | 00:19.098 | 00:08.275| 24
P188565 02:13.388 [ 00:03.436 | 00:25.302 | 00:11.401 | 00:22.535] 00:11.712| 20
P188905 02:13.465 [ 00:00.077 | 00:25.379| 00:11.478 | 00:22.612 | 00:11.789 | 25
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